м}aнициIIАJIьноЕ }чрЕшдЕниЕ (МЕстIья АдминистрАIц,Iя
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭJББРУС> ЭЛЬБРУССКОГО МИilЩИПАJЬНОГО РАЙОIIА

клБАрдшо- БАлкАрскоЙ рвспув.lпшси
(МУ (МЕСТН.dЯ АДПДШИСТРАlЦ,Ш С.П. ЭJЬБРУб)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЬD(ьЭ ЭЛЬБРУС МУШШЦШIАJЬЕЭ РАЙОНЫМ
ЩЫЩ ЭЛЬБРУС КЪУЛЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И АДЛИ}IИСТРАЦЭ

унАФэ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНШЦ{tIАЛ РАЙОНIrУ ЭЛЬБРУС
ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕгими

05 мая 2025r. ль 310

(о внесении изменений в постановление местной
администрации сельского поселения Эльбрус ль145 от
24.11.2023r. ((О внесении изменений в постановление
местной администрации с.п. Эльбрус <<об установлении
размера платы за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда,
для собственников жилых помещений, которые не приняли
решение об устаповлении размера платы за содержание
жилого помещения) от 18.10.2021 года ЛЬ160 )

В соответствии со ст. 156, 156.1, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации.
Федера-шьным законом от б октября 2003 г. J\ъ 13 1-ФЗ <Об общих принципах оргаЕизации
местного сЕlмоуправлеЕия в Российской Федерации>, прикЕхlом Министерства
строителЬства И жиJIищIIо-комIчf}н€IJIьного хозяlства Российской Федерации от 27 сентяфя
2016 г. Nэ668/пр <Об утверждении Методических указаний устано"лЪ""" размера 11латы
за пользование жилым помещением для нЕlнимателей жильrх помещении по договорам
социального нйма и договорЕlп4 найма жильtх поNIещении государствеЕного или
муниципального жилищЕого фондa>, руководствуясь Уставом сельского поселения
ЭльбрУс,

t

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 Постановления местной администрации сельского поселения Эльбрус Ns145 от

24.|L2O2З года читать в следующей редакции:
<отмениТь ПостаrrОвление местной адмиЕистрации сельского поселения Эльбрус от
27.06.202Зг. Jф81 <<о внесении изменепий в постаЕовление местной чд*rпr.iрuц"1a
сельского поселения Эльбрус <об установлеIIии размера платы за содерж€tЕие жилого
помещения для нанимателей жилых помещеЕий по договорам социЕlJIьЕого найма и
договорад,{ найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного

2.

з.

4.

фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об
установлении ра3мера платы за содержание жилого помещения> от 18 октября
2021г.J\Ь160> с 27.06.2023r.

оrryбrпrковать настоящее постаIIовлеЕие в рйоtшой газете <эльбруослсае новоgги) и
рtrlместитъ на офшцlа-тьном сйте месtной аД/ftilйgrраIЦ.М СеJБского поселФшrI Эшбрус.
Настоящее постановлоIIие вступает в сиJry с момента его официального опубликоваrrия
(обнародовапия).

Кокгролъ за исполнеЕиеМ Еастоящего постЕlIIовлеЕиrI возложить ца заI\деgгитеJUI главы
местrrой адАдтЕистрации сеJьского поселеЕиrI Эльбрус по вопросаil{ жизнеобеспечешля -
РахаеваИ.М.

Глава местной администрации
с.п. Эльбрус

НачальникправовогOотдела /

Щжаппуев

Байрамуков